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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Aktivet Afatshkurtra

) Aktivet monetare

Wera monetare ne banke ne leke

Wers monetare ne banke ne monedhe te

vlera monetarene arke ne leke

vlera monetarene arke ne monedhe te

) Investime

2 Aksionet e veta

3 Te tiera Financiare

> Te drejta tE ark€tueshme

sitd ekonomike ku ka interesa

Te dreita /detvrime ndai niesive ekonomike ku ka interesa

te arketuar nga shitie e letrave me vlere

Tatim mbi te ardhurat personale(teprica debitore

) InventarEt

I Lande e oard dhe materiale tti konsumueshme

Inventar I imet dhe ambsllazhe

2 Prodhime nd proces dhe giysdmprodukte :
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

5 Aktive Biol
6 AAGJMft

Parapasime per inyentar

t€ ardhurat e konstatuara
lnteresa te konstatuar te oa arketuara

Te ardhura te konstatuara te oa arketuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

) ltrtive financiare

nii nidsiti) ekonomike brenda

ft huadhdnies ne niesift ekonomike brenda

ne niitsilA ekonomike ku ka interesa

nC nidsitd ekonomike ku ka interesa
ekonomike ku ka interesa

ne niesite ekonomikeku ku ka interess

te tiere titui pronesie dhe letra me vlere

6 Tilui ft tierd td huadh€nies

Per tilui pronesie ku ka interesa
Per te tiera titui pronesie ose letra me vlerc



Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Amortizim Instulime teknike,makineri,paisie dhe

Amortizimi Aktive te tiera afatgiata materiale

A ktive afatgj at a b i o I I ogi i ke

Amortizimi Aktive afatgjata biollogiike

Zhvl eresimi Aktive afatgi qta

) Aktive jo materiale:

2 Emrii Mir€

Tatime te shtyra

) Kapitali i n0nshkruar i papaguar

TOTALI AKTFFEF\{FATGJATA



Pasqyra e Pozicionit Financiar @itanci)

) Detyrime afatshkurtra:

ins titucioneve rc kredisi

Shuma e kesteve te

Shuma e hesteve te
bankare te zbatuiiT,

3 Arkdtime ne aviii
a Parapagimet e arkeiaru

Furnitore per mallra
Furnitore per aktive

ekonomike brenda

ekonomike ku ka interesa
ekonomike ku ka interesa

dhe shendetsore

Tatim mbi te ardhumt

pdr shpenzime tE k_onstatuara

) TE ardhura t0 shtyra

b



Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Te ardhura te periudhave te ardhshme

TOTALI DETYRIMEVE AFATSHKURTRA

rime afatgjata:

Shuma e kesteve te pagushne me vone se

3 Arkdtimet ne aYance

ekonomike ku ka interesa

p6r shpenzime tti k9n{{I3I3
Shpenzime te konstatuara ta pa paguara

lnteresa te konstatuar te pa paguar

Grande afatgiata

Te ardhura te periudhave te ardhshme

) Detyrime tatimore tO

TOTALI DETYRIMEVE AFA

DETYRIMET TOT

) Primi i lidhur me kaPitalin



Pasqyra e Pozicionit Financiar @ilanci)

Prime te lidhyra me kaPitalin

Zbritje te lidhura me kaPitalin

) Rezerva rivlerEsimi

) Rezerva tE tjera

I Rezema ligiore

2 Rezerva statutore

> Fitimi i pashPErndar0

) Fitim/Humbjae Vitit

TOTALI KAPITALIT

DHE KAPITALIT

I



SHEHU
Pasqyra e PerformancEs

@asqyra e t€ ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati I - Shpenzimet e shfrytdzimit td klasifikuara sipas natyras



SHEHU
Pasqyra e Performanc6s

(Pasqyra e tE ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati I - Shpenzimet e shfrytdzimit t€ klasifikuara sipas naAres
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Pasqyra e Performanc6s

@asqyra e tE ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati I - Shpenzimet e shfryrczimit td klasiJikuara sipas natyres

Fitimi/Humbia e vitit

i i monedhEs n€ veprimtari t€ huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerEsimi i aktiveve a

rivler€simi i aktivet financiare tE mbaitura p€r shi

otali i te ardhurave t€

otali i t0 ardhurave eii

'otali i rc ardhurave/hum

Pasqyra e tE Ardhurave Gjith€p6rfshir6se
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I snenu
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)

Fluksi mieteve monetare nea/nerdorur ne aktivitetin e shfrvtezimit 377,413 -178,627

a Te arketuara nga te dreitat e arketushme 411 I 8,395, I 52 I 1,1 39,367

b Te pasuara per detyrimet e pagushme dhe detyrimet ndai punoniesve (17,204,012) (12,384,113)

1 D agqs a ndai furnit or ev e 401+404 (16,649,468) (t 1,79s,509)

2 oagesa ndai punoniesve 421 (5s4,544) (s88,604)

c Pasesa te tiera (8 t 3,727) I,066,1 I9
Pases tvsh 445 (1 4, I 70) (38,s42)

Tatim dividenti 447

Tql{.s skanimi 447
oaPes energte 608 (17,472)

Sigurime shoqerore 431 (174,096) (194,742)

shpenzime post are telefonike 626 (47, t 0s)

Tatim fitimi 444 (37,616)

Tal{sa lokale (Bashkia) 634 (70,820) (70,1 20)

Tqks resiistrimi 635 (9,7s0)

Tatime taksa te tjera 638 (200)

Sherbime te ndrvshme 618

Komisione bankare 628 (e,81s) (10,277)

Sisuracione 616

Pqses siobe 657

Pasesa per kreditore te ndryshem 467 (432,88s)

Arketime nga debiyore te ndryshem 467 t,380,000

Pases qirqie 467

Miete monetare te qieneruara nga aktiviteti shfritezimit (a+b+c ) (37,616) (178,627)

d Interes I pasuar 667

e Tatim fitimi I oasuar 444 (37,616) (77,974)

Mjeteve monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit 339,797 (256,601)

Ftuksi mieteve monetare nga / perdorur ne aktivitetin e investimit
a Para te perdorura per blerien e filialeve(netuar me shumen e mieteve

b Para te arketuaranga shitia e /ilialeve (netuar me shumen e mieteve

c Pasesa oer blerien e aktiveve afatsiata materiale
d Arketime nsa shitia e ahiveve afatsiata materiale
e Pagesa per blerien e investimeve te tiera
f Arketime nsa shitia e investiu,e:u-te tiers
g Interes i arketuar AqN.lu.rr)\ 767

I Divident te arketuar /i''-*-^.-J \,

'0

'a

fr -"V

rL



SHEHU
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

'metodu dire

Fluksi monetar r aktivitetein e financimit

emetimi kapitalit alrsioner

Arketime emetimi alrsioneve le rdorura si kolateral

Hua te arketuara

Ribl e aksioneve te veta

sa e alrsioneve te rdorura si kolateral

e huave
imeve te qirase financiare

Interesi
Divident te

rjetu monetare ne!9 ngfl /:

etare dhe ekuivalenteve te

monetare dhe ekuivalent te e monetare me L

hi luhatieve te kursit te kembimit te
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a-Menyra e Pregatitjes se Pasqyrave Financiare

p F te shoqerise jane pregatitur ne te giitha aspektet e tyre materiale, ne perputhje me SKK, te cilat perfshijne

rregullat e percaktuara nJtgin Nr. qizg aadzg.oq.zd04 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" i ndryshuar

.Jigiin 9477 date og.oz.z6OA dhe ne "standartet Kombetare te Kontabilitetit" (SKK) te permiresuara

pasqfrat Financiare jane pergatitur duke ndjekur e zbatuar Politikat Kryesore Kontabel si : politika per njohjen e

aktiveve,e detyrimeve , eie dreltaue ,e te ardhurave e shpenzimeve si dhe vleresimin e tyre

Gjithashtu gjate pergatid., ," furqyrurre Financiare jane pasur parasysh Parimet e meposhteme :

Parimi i te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara,

Parimi i Njesise Ekonomike Raportuese,

Parimi i vijimesise se veprimtarise ekonomoke

si dhe Parimi i KomPesimit.

Karakteristikat cilesore te pergatitjes se pasqyrave Financiare jane ato qe e bejne informacionin e dobishem per

perdoruesin.Karakteristikat k[eror" qe janambajtur parasysh giate hartimit te Pasqyrave Financiare jane :

kuptueshmeria,Rendesia, Materialiteti,Besueshmeria dhe Krahasueshmeria

b. Rregullat per vleresimin Mjeteve Monetare

Mjetet monetare perfaqesojne Likujditetet e njesise ekonomike ne arke dhe ne banke ,ne llogari rrjedhese ,

investime ne tregun. p*ur. dhe tregie te tjera shume likuide duke ndjekur politiken kontabel te vleres se drejte

ne zbatim te SKK 3

c. Rregullat per vleresimin e Aktiveve te tjera financiare afatshkurtera

Aktiveve te tjera flnanciare afatshkurtera ,kerkesa te arketueshme afatshkurtera letra me vlere dhe investime te tjera

financiare jane te pasqyruara mbi bazen e vleres se faturave origiinale te leshuara klienteve apo te dokumentave te

tjere konta'bet.potitita t<ontaUel e ndjekur per aktivet financiare afatshkurtera eshte sipas Kostos se amortizuar

qL eshte e barabarte me vleren nomonale te kerkeses per arketim minus zhvleresimin n.q.s. ka) sipas SKK 3'

d. Rregullat Per vleresimin

Gjendjet e inventarit klasifikohen

31



Parapagesa per rishitje. Politika e ndjekur eshte ajo e Vleresimit me vleren me te ulet mes kostos dhe vleres neto te

realizueshme.Kosto llogaritet per cdo ze duke perdorur metoden e mesatares se ponderuar( SKK 4).

Menyra e Vleresimit te Inventareve permbledh shpenzimet e blerjes se lendeve te para,mallrave e materialeve ,

shpenzimet e transportit,dhe shpenzimet e tjera deri ne magazinimin e tyre'
Shoqeria nuk ka bere vlersim te inventarit dhe gjendja e inventarit eshte me koston

historike.

e. Rregullat per vleresimin e Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Parapagimeidhe shpenzimet e shtyra perfaqesojne shpenzimet e bera giate vitit financiar por qe u perkasin

periudhave te ardhshme te njesise ekonomike.Per to eshte ndjekur politika kontabel kosto minus zhvleresimin nqs ka

te tille . pasqyruar sipas percaktimit e ne zbatim te SKK 1.

f. Rregullat per vleresimin e Aktiveve afatgiata materiale

Aktivet materiale te te ndara ne zerat si ndertesa,makineri e e informatike te

@erfshirenepasqyratfinanciaredukendjekurpolitikenkontabelKostoeblerjesose
prodhimit ose shuma e rivleresuar minus amortizimin e akumuluar dhe zhvleresimin nqs ka.

Metoda e llogaritjes se Amortizimeve behet ne zbatim te ligjit nr 8438 date28 12.1998 per normat e amortizimit.

Baza e llogaritjes mbi vleren neto kontabel.

Llogaritja e amortizimit per AAM te hyra gjate vitit eshte behet duke filluar nga data I e muajit pasardhes.

- Per ndertesat me 5 % te vleftes se fillestare '
- Kompjutera e sisteme informacioni me25 o/o te vleftes se mbetur

- Te gjitha AAM te tjera me 20 Yote vleftes se mbetur
- Per vitin 2015 nuk eshte llogaritur amortizim

g. Rregullat per vleresimin e Huave e Parapagimeve

Huate dhe parapagimet te klasifikuatra sipas zeravete pagueshme ndaj furnitoreve,ndaj punonjesve,detyrime tatimore,

hua te tjera jane vleresuar sipas faturave te blerjes e dokumentave te tjere origiinale kontabel, sipsa SKK 3.

h. Rregullat per vleresimin e Kapitalit

Kapitali i njesise ekonomike vleresohet sipas vleres kontabel te kapitalit aksionar te emetuar ne krijim te njesise

ekonomike,rezervave te krijuara ne perputhje me statutin e njesise ekonomike,ne perputhje me kerkesat e ligiit

"Per shoqerite Tregtare" ose ndonje ligj tjeter te aplikueshem,Fitimet e pashpemdara qe perbehet nga fitimet

e akumuluara minus pagesat e bera ose te perdorura.Fitimet e pashperndarate ndikuatra nga ndikimet ne politikat

kontabel (skk l)korigjimi i gabimeve si dhe rivleresimi i aktiveve afatgiata materiale(SKK 5).Fitimi ose humbja e vitit

financiar e barabarte me fitimin ose humbjen e raportuar ne pasqyren e te ardhurave e shpenzimeve'

i. Rregullat e vleresimit te te Ardhurave

Te ardhurat perfaqesojne shitjet neto e rrjedhimisht te ardhurat e perftuara nga kryerja e punimeve ne ndertim gjate

periudhes kontabel te vleresuara sipas SKK 8 dhe te produktit ne proces ndertimi te vlersuar sipas SKK 4'

ilregjistrimi sipas mases se realizimit te tyre dhe te lidhjes qe kane me ushtrimin e mbyllur kontabel, pamvaresisht

nese arketimi i tyre apo i nje pjese prej tyre do te ndodhe ne nje ushtrim pasardhes.

j. Rregullat e vleresimit te Shpenzimeve direkte

Shpenzimet e njesise ekonomike te vitit financiar perfaqesojne shpenzimet e blerjes te mallrave,lendeve te para dhe

shirbimeve te konsumuara per veprimtarine paresore ,koston e sherbimeve kryesore te vlersuara me cmimet e blerjes

ose produktet e destin shitj*f;agat stiryrblimet dhe kompesrg1et monetare ,sigurimet sho1e1o1e te paguara

trru dlipasat fe i perkasin periudhes kontabel pamvaresisht nga fakti nese ato jane

!+
// ;;Hjtur

nga njesia ekonomike te

3L



paguar ose jo.Shpenzimet per amortizimin qe vrjne nga renia.ne vlere e akriveve afatgiata.Shpenzimet e tjera qe jane

shpenzimet e tjera te pa perfshira ne zerat *"rip.* lor qe lidhen me veprimtarine kryesore te njesise ekonomike'

k. Rregullat e vleresimit te Shpenzimeve (Te Ardhurave) Financiare

Te ardhurat ose shpenzimet financiare jane klasifikuar ne te ardhura ose shpenzime nga interesat bankare, te ardhura

(shpenzime) te interesi mbi hua, bono, marrev"rtr.l. t* qerase financiare etj.'ie ardhura (shpenzime) nga ndryshimi i

kursit te kembimit, te kerkesave per tu arketuar dire detyrimeve per tu paguar si dhe giendjet e likujditeteve ne

monedhe te huaj qe lidhen me veprimtarine financiare e investues. n. irnd te periudhes financiare' Te ardhura te tjera

(shpenzime) financiaresi rezultatinga financimet financiare afatshkurtera,r"ritutinga interesi dhe dividentet'rezultati

nga rivleresimi i vleres se drejte etj

l. Rregullat e vleresimit te Tatimi mbi Fitimin

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin vleresohen ne baze te rezultatit te periudhes financiare i llogaritur ne perputhje me

dispozitat per tatimin mbi te ardhrat ne Republiken e shqiperise.shpenzimet per tatimin mbi fitimin perfshije giithe

detyrimet per tatimin mbi fitimin e periudhes financiare. strkalla tatimore ne fuqi per tatimin mbi fitimin eshte l5%'

2. ORGANIZIMI I KONTABILITETIT

Kontabiliteti eshte i organizuar ne perputhje me ligjin nr 92zB date_29 04 2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat

Financiare,, i ndryshuar me ligiin nr g477 date0g.{2..2006. dhe me SKK 2 .Shoqeria ka ndertuar nje plan te llogarive

vetjake ne perputhje e ne zbatim te SKKe permiresuara'

ll, spJeoilwe rwat otst zeRA re aruaNctr

)Pasqvra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Pasqyrat financiare jane parqitur ne menyre analitike

praniaj po bejme nje shpjegim te shkurter rreth pasqyrave

) Aktivet Afatshkurtra perbehen nga :

) 1-Aktivet monetare 3652571eke

-mjete monetare ne arke - 272888

-mjete monetare ne banke-92639

Ne postin mjete monetare ne arke, glendjl e arkes perputhet me glendjen e arkes ne.bilanc'

Ne postin mjete monetare ne bank{genOla e bankave perputhet me gjendjen e bankes ne

bilanc.
ifroq.riu operon ne disa banka dhe trasaksionet e kryera jane pasqyruar.kontabilizimi

Bankave eshte bere ..gufiirtt ,giendja e bankave ne fund ie vitit kuadron me shifrat e bilancit'

)2-Te dreita te arketushme

Ne aktivitetin e shfrYtezimit

a-Klientet 408984leke
jane kliente te vitit 2015

shoqeria i ka klientet analitike. Dhe nuk ka kliente te dyshimte'

b- Te tiera 

-819641ekeTe cilat perbehen nga tatim
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3-Inventari -19615586
-1635671 leke jane lende ePare
-17979809 jane mallra te ndryshme

Sqarojme se gjendja e inventarit perben nje giendje kostante ,Iu rjt qarkullim te mire te

malirurre gjate feriuihes ushtrimori .shoqeria nuk e pa te arsyshme te bente vleresim te

inventari,lpraidoi in rnt*i eshte i vlersuar me koston historike.

) Aktivet e Afateiata

4-Kliente aftgzte'2397944- kliente te vitit-2014
Shoqeria i ka klientet analitik dhe nuk ka kliente te dyshimte

)S-Aktivet Materiale
sno@ekeAktiveAfatgiataMateriale.Nebilancjaneparaqitur.me
vleren neto duke zbrituilga-tostua historike imortizimin e viteve te kaluara .Konkretisht.

Ndertesa me vlere neto-0
ffii, p aisi e me iffi,#,ffitffi szszoo

@rtteriare-OZ f g iSishtesa 20 I 5---0 minus amortizimin (293047)

.bjate vitit 2015 nuk jane blerje makineri e paisje nga llog-351 mallra te llo9-213-650241

.Nuk eshte llogaritur amortizim
Miete trasporti me vlere neto-107040

@* fitt*fie-250000 + blerjet 2015- (0)-Amortizimin (142960)'

Gjate vitit 2015 nuk jane beie blerje ne mjete trasporti,dhe nuk eshte llogaritur

Amortizim.
Te tiera instalim? dhe oaisie me vlere neto-0

Ahive Afatgiata ne Proces-}

) Detvrimet dhe Kanitali

) Detvrimet afatshkurtra

l-Titujt e huamarr.ies-}
2-Detyrime ndai institucioneve t€ kredisd'-}

3- Arkeilme nd avancd PEr Porosi -0

4- Td pagueshme pdr aktivitetin e shfrytezimit

- Te pagushme ndai furnitoreve
Furnitore per mallra ,produkte e sherbime*6531977

Jane furnitore te vitit 2015 shoqetia i ka analitik '
5- Td" p ague shme ndai punoni sv e,s i gurimeve shoqdrore / shendet s ore

- Paga dhe shperblime-l13152
- Pagat e muaiit dhietor 2015

-Sigurime shoqerore dhe shendetsore-(4S0$

iigurime shiqerore dhe shendetsore te muaiit dhietor-2015

6 Td pagueshme pdr detyrimet tatimore

Pages tvsh -398656
Tvsh muaii dhietoY2015

4
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Llogaria-467-debitore/kreditore te ndryshem-40 4847 2

Per6en detyrim te pronarit ndaj firmes per marrje borxhi'

)Kapitali dhe rezervat.'

Perbehet nsa: \

2-kaoitali aksioner 7500000
j-rezervat lisiore - 231173

3-Fitim I mbartur- 1220452

4- Fitimi vitit ushtrimor- 898707

.)Pasqyra e Performances:

Te ardhurat kane ardhur kryesisht nga shitja e mallrave kryerja e sherbimeve

ne rrjedhen normale te shoqerise.

Pasqyra e te ardhyrave dhe sirpenzimeve eshte paraqitur ne menyre analitike prandaj po japim

nje shpjegim te shkurter.

)Te ardhura nga aktiviteti shfrvtezimit

Shitje sherbime-
Zene nie vlere---- 241106

Shitje mallra
Zene nie vlere-- 15215229

>Ndrvshimi ne inventarin e produkteve te satshme dhe prodhimit ne proces-0

) LEnda e par6 dhe materiale t€ konsumueshme

Perbehet nga-* -390,704,418 leke

-L€nda e pire dhe materiale t€ konsumueshme

Llogaria 60lbletie /shpenzim materiale te para-1824219

L igari a 6 0 5 _ B lirj e h hp enzime mallr as h,sh er b ime s h- - I 1 4 3 0 4 I 2

Lligaria 602-Blerie / shpenzim materiale te tiera-260900
(Shpenzim karburanti)
-Te iera shPenzime

Llo garia-60 8- Beri dshp enlime te ti era' 1 74 7 2

Shpenzim energii ekktrike)

Theksojme se llogaria 605-blerje/shpenzim mallrash dhe 601-blerje/shpenzim lende e pare

me standartet e reja nuk parqyion tte4et por vetem koston e mallit te shitur , dhe materialet e

kaluara ne prodhim.
fortr.tirfrt per mallrat -(giendja ne fil1im-17059000+ blerjet-12351291-gJendjen ne fund-

17979809-
p., t.rra.n e pare-(giendja ne fillim-3304753+ blerjet 155243 -giendjen ne fund-1635777

) Shpenzime tE Personelit
f aga ane shp€rbtiiie-
Pagat dhe shperblimet e personelit-624000

ore/sh|ngktsore (paraqitur veQmas nga shpenzimet p€r

3f



)shnenzime konsumi dhe amortizimi
Amortizime te Aktiveve afatgi ata--'l

) Shpenzime t0 tiera shfrvt€zimi

-shpenzime telefonike--47i03
-Sherbime bankare-9815
-Taksa te bashkise -70820
-Taks regiistrimi--9750

)T6 ardhura t€ tiera

Td ardhura nga interesat-------36
Fitime nga shk€mbimet valutore-0

) Shpenzime financiare
Snpr"rir* i"t"r^i dhe shpenzime td ngiashme (paraqitur veqmcs shpenzimet pdr t'u paguar

tek nj€sit€ ekonomike brenda grupit) -0

) Fitimi/Ilumbia para tatimit - 1057302

) Fitimi tatimor i ushtrimit-------1057302

) Shnenzimi i tatimit mbi fitimin-- 158595

) Fitimi/Humbia e vitit----898707

)Pasqyra e t0 Ardhurave GiithEp6rfshirEse

Fitimi/Humbj a e vitit---- ---89 I 707

T€ ardhura t€ tjera gjithep€rfshir0se p6r vitin:
Diferencat (+^) nga p€rkthimi i monedh€s n€ veprimtari t€ huaja*0

Totali i t€ ardhurave td tjera giitheperfshir€se p6r vitin--0

Totali i t€ ardhurave giitheperfshir€se p0r vitin-:'898707

) Pasqyra e .Fluksit te Mieteve Monetare
(metoda direkte)

Eshte paraqitur e detajuar ,kryesisht levizja e parave

Perbehet nga :

>Fluksi mieteve monetare nsa/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Te arkatuara nga te drejtat e arketushme-18395152

Te paguara per detyrimet e pagushme dhe detyrimet ndai punonjesve

p agasa ndaj furnito reue* ( I 6 6 2 4 0 08)

p agesa ndaj p unoni esve- ( 5 5 4 5 4 4)

e
e
F'
el
.L, in
//

36



Pages tvsh----(14170)
Energji elektrike--( 1 747 2)

Sigurime shoqerore (174096)

S hp enzime t elefo ni--( 7 1 0 3 )

Taksa lokale (Bashkia)-- (70820)

Taks r egi istrimi- (9 7 5 0)

Komisjone bankare--(98 I 5)

Pagesa per kreditote te ndryshem-'(432885)

Interes I paguar---(0)

Tatim fitimi I Paguar-- (37 6 t 6)

)Mjete monetare te gieneruara nga aktiviteti shfritezimit (a+b+c )- (37616)

Fluksi mjeteve monetate nga / perdorur ne aktivitetin e investimit-0

Miete monetare neto nsa/ perdorur ne aktivitetin e investimit--0

. n-xl

Efekti luhatjeve te kursit te kembimit te mieteve monetare-'-0

Miete monetare neto nea / perdofur ne aktivitetin e financimit-"-(0)

Pasqyra e kapitalit eshte paraqitur ne menyre te detajuar

Gjendjen e kapitalit ne 31,12.2013-'8635094
Gjendjen e kapitalit ne 01.01.2014--8635094

Levizjet e kapitalit ne vitin --2014

Gjendjen e kapitalit ne 31.12.2014'--- 8951625

Gjendjen e kapitalit ne 01.01.2015--- 8951625

Kapitali nenshkruar- -- 7 3000000

Rezervat ligiore---- 2 I 5346.

Fimimet e pashperndata-- 1236279

Fitimi vitit 2014----- 316t (\'
Total i------- - - - - - - I g 5 t 6 2 5/ **-
Fitimi vitit 2015--- 59570fi
Pages dividenti-0

a

Rritje rezerves- 31145
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)Gjendja e kapitatit 3t.t2.Z0t1--_ gBS0332
Kapitali nenshkruar- -- 23000000
Rezervat ligjore---- 231 I73
Fimimet e pashperndara-- - 1220452
Fitimi vitit 2015--_ 98il332

Pra sic shikohet kemi rritje te kapitalit

UE
standartet Kombetare tetontabiritetit t.J.rri.ru*u t ane hyre ne fyqi meol janar 2015, pasqyrat financiare jane hartuar mbi bazen e skk te permirsuar.

!.g4BtME MArErrALq NGA usHn
\k ka gabime materjale te ushtrimeve te rneparshme.
fr. NGJARJET PA$ BILANCTT
Nuk ka ngjarje pas bilancit qe te kete patur efekt te mundshem mbi periudhen qeperfshij ne pasqyrat fi nanciare.

ADMINISItr.ATOBI

Behar SHEHU

F. VA;ZHDIMESTA E SHOQERTSE
Shoqeria mendon se ne te arotrrne" oo t. oise me tej aktivitetin e saj ekonomik, dhe perrrjedhoje Kapitalet e veta.

FINA]\[CIDBI

?ne2O.O82OI0
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